
LOGOMANUÁL



1Základní varianta logotypu

Základní varianta logotypu slouží jako hlavní 
reprezentační značka Nemocnice Karviná - Ráj.



3Základní varianta logotypu / pracoviště Orlová

Základní varianta logotypu / pracoviště Orlová 
slouží jako hlavní reprezentační značka 
Nemocnice Karviná - Ráj / pracoviště Orlová.



5Logotyp POMK

Logotyp POMK je nezbytnou součástí vizuální 
identity Nemocnice Karviná – Ráj a vždy  
se tyto dvě loga musí navzájem doplňovat.  
Při této kombinaci je nutné brát ohled  
na pravidla: Manuálu MKS PO.



7Barvy

HEX: #C4241F 
RGB: 196 / 36 / 31 
CMYK: 0 / 96 / 97 / 0

HEX: #2D86C8 
RGB: 45 / 134 / 200 
CMYK: 91 / 30 / 0 / 0

HEX: #5A5959 
RGB: 90 / 89 / 89 
CMYK: 59 / 50 / 48 / 40

Základní barevná paleta vizuální identity 
je odvozena od Manuálu jednotného  
vizuálního stylu Moravskoslezského kraje.



8Písmo

Montserrat

Arial

Merriweather

Písmo Montserrat je bezpatkové geometrické 
písmo, které slouží jako hlavní písmo vizuální 
identity Nemocnice Karviná - Ráj. Písmo je volně 
k dispozici na: fonts.google.com

Při běžné administrativě může být Písmo 
Montserrat nahrazeno systémovým  
fontem Arial.

V případě, kdy je v propagačních materiálech 
nutné použít větší množství textu je vhodné  
v kombinaci s fontem Montserrat zvolit písmo 
Merriweather. Písmo je patkové a zlepšuje tak 
čitelnost delších textů. Písmo je volně  
k dispozici na: fonts.google.com

Hlavní písmo

Doplňková písma

abcdefghijklmnopqrstuvěščřžýáí  
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVĚŠČŘŽÝÁÍ

abcdefghijklmnopqrstuvěščřžýáí  
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVĚŠČŘŽÝÁÍ

abcdefghijklmnopqrstuvěščřžýáí  
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVĚŠČŘŽÝÁÍ



14CLV a leták



15Inzerce




